КАЧКАНАРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

03.12.2009 г. № 110

О внесении изменений в решение Думы
Качканарского городского округа от 26.02.2009 № 683

 «Об утверждении комплексной программы социально-экономического
развития Качканарского городского округа

на 2009 год»

В соответствии со статьей 23 Устава Качканарского городского округа,
рассмотрев письмо главного врача Муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Качканарская центральная городская больница»
от 13.07.2009 г. № 03-28/1160, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Качканарского городского

округа             от 26.02.2009 г. № 683 «Об утверждении комплексной
программы социально-экономического развития Качканарского городского
округа на 2009 год»:

1) пункт 14.2.1 Плана мероприятий по выполнению программы
социально-экономического развития Качканарского городского округа
2009 год читать               в следующей редакции:
№
пп

Наименование
мероприятия

Срок
выпол-
нения
мероп-
риятий

Ответст-
венный за
реализа-
цию

меропри-
ятия

Источник
финанси-
рования

Годовой
объем

финанси-
рования

Результат
выполнения
мероприятия

14.2.1
.

«Профилакти-
ка внутриболь-
ничных инфек-
ций в лечебно-
профилактичес
ких учрежде-
ниях на терри-

в
течение
года

МБУЗ
«КЦГБ»

Всего 3086,9 Снижение
заболеваемости
внутрибольничн
ыми инфекциями МБ 1407,7

ОМС 1679,2

тории Качка-
нарского го-
родского
округа»

2) Строку «Итого по главе 14» Плана мероприятий по выполнению

программы социально-экономического развития Качканарского городского
округа    2009 год читать  в новой редакции:
Итого по главе 14 27142
в том числе по источникам финансирования
Федеральный бюджет 7779,0
Областной бюджет 886,0
Местный бюджет 10133,2
ОМС 1679,2
Фонд социального страхования 5305,0
СРиН 1359,7

3) «Итого по программе» Плана мероприятий по выполнению
программы социально-экономического развития Качканарского городского
округа    2009 год  в строках:
«Местный бюджет» вместо «73924,44» читать «72245,24»
Дополнить строку «ОМС  1679,2» .

2. Опубликовать данное решение в газете «Качканарское время»

Председатель Думы
городского округа

________________ Г.В. Русских

Глава городского округа

____________________С.М. Набоких